
Ml/'
BfeS
si

Dodatek č. 1
Č.j. RSD-163048/2023-2

ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 14.8.2023 tj. „D7 MUK Slaný-západ -  Kutrovice 
-  kácení lesní a mimolesní zeleně v dotčeném území -  II. etapa“

Číslo smlouvy objednatele: 02PA-000926 
Číslo smlouvy poskytovatele: 23/033 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. ROCKNET s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Závod Praha 
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov
27357694
CZ27357694
Krajský soud v Ústí nad Labem, C 25782 
společnost s ručením omezeným

ičo 65993390 +420/954 901 111
dič CZ65993390 www.rsd.cz

http://www.rsd.cz


Ml/' RSD

kontaktní osoba ve věcech technickýcí:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana")

Smluvní strany uzavřely dne 14.08.2023 Smlouvu o poskytování služeb, tj. „D7 MUK Slaný- 
západ -  Kutrovice -  kácení lesní a mimolesní zeleně v dotčeném území -  II. etapa“ (dále 
jen „Veřejná zakázka"). Vzhledem k časovému odstupu mezi provedeným kácením 
mimolesní zeleně na předmětném úseku D7 v rámci I. etapy začátkem roku 2023, jehož 
součástí bylo i odstranění křovin a zahájením II. etapy v listopadu 2023, došlo k opětovnému 
vzrůstu náletů těchto vyřezaných ploch. Tyto plochy bylo nutné znovu odstranit pro umožnění 
zemních prací pro ZAV. Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání 
v části IV. Cena za poskytování služeb, a proto uzavírají tento Dodatek číslo 1., (dále jen 
„Dodatek"), který nově zní takto:

4.1. Cena Služeb
Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle 
této Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

C e lk o v á  c e n a  S lu ž e b  v K č  
b e z D PH

D P H  v  K č
C e lk o v á  c e n a  S lu ž e b  v  K č  

v če tn ě  D P H

1 236 502,00 K č 259 665,42 K č 1 496 167,42 K č

(dále jen „Cena Služeb")

Detailní jednotkový rozpis ceny Služeb včetně množství jednotek a jejich 
jednotkových cen obsahuje příloha č.2 Smlouvy Oceněný Soupis služeb obsahující 
jednotkové ceny.

Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně a považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Závod Praha
Na Pankráci 56 ičo 65993390 +420 954 901 111
140 00 Praha 4 dič. CZ69993390 wwW.rsd.cz

http://wwW.rsd.cz


Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace rozšíření 
předmětu plnění a Příloha č.2 soupis prací.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, obou Smluvních stran a účinnosti zveřejněním v 
Registru smluv.

V Praze
Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
07.03.202416:42:03

V Jirkově
r Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.06 
07:49:35 +01'00'

vedoucí úseku výstavby dálnic D8, D3 jihočeská 
Ředitelství silnic a dálnic s. p. ROCKNET s.r.o.

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Závod Praha 
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

ičo 65993390 
diófCZ69993390

+420 954 901 111
www.rsd.cz

http://www.rsd.cz


Příloha č. 1

Podrobný popis služeb

Předmětem veřejné zakázky je odstranění lesní a mimolesní zeleně, odstranění křovin v trase 
dálnice D7 MÚK Slaný-západ -  Kutrovice. Kácení bude provedeno v souladu s projektovou 
dokumentací zpracovanou společností Mott McDonald CZ spol s r.o. a vydanými 
rozhodnutími.
Součástí zakázky je také povinný odkup vytěžené dřevní hmoty Zhotovitelem.
Objednatel si vyhrazuje právo určovat pořadí a lokality, kde bude kácení probíhat.

Jedná se o realizaci druhé etapy kácení lesní a mimolesní zeleně v úseku D7 MÚK Slaný- 
západ -  Kutrovice jehož součástí je  odstranění opětovného vzrůstu náletů z první etapy kácení 
pro záchranný archeologický výzkum. Kácení lesní a mimolesní zeleně je nutné zajistit v době 
vegetačního klidu, tj. od 1.11.2023 do 15.12.2023, proto byla tato část vyjmuta z projektové 
dokumentace stavby.

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Závod Praha 
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

ičo 65993390 
dič. CZ69993390

+420 954 901 111
www.rsd.cz

http://www.rsd.cz


E Firma:

Soupis prací objektu
s Stavba: PDPS D7 M ÚK Slaný-západ - Kutrovice - kácení D7 - ostatn í so xx 1 236 501,80
0 Rozpočet: SO  XX Projekt kácení D7 - ostatn í
Příloha č.2

Cena
Typ Poř. číslo položky Varianta Název Položky MJ Množství

Jednotková Cena celkem v kč 
bez DPH

0 1 2 3 4 5 6 7 8
SD 0 Všeobecné konstrukce a práce 29 024,80

P 1 015340 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 02 01 03 PAŘEZY

1 1 1

PP pařezy výpočet hmotnosti - R*R*pi*l,5*0,9 (objem. hm. 900kg/m3)

VV p a ře zy  do  50  cm  - 2 65  kg/ks ([!11214]+[!11211])*265/1000 = 101,760 [A]
vv p a ře zy  do  90  cm  - 8 50  kg/ks [!1 1 2 12]*850/1000 = 0 ,85 0  [B]
VV p a ře zy  p řes 90  cm -1050 kg/ks [!11213]*1050/1000 = 1 ,050 [C]
vv Celkové m n o žstv í = 103,660

TS

1. Položka obsahuje:
-v e šk e ré  poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného 
zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadu související s převzetím, 
uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
-  náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování 
nebo likvidaci odpadu
3. Způsob merení:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem c. 
541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

SD 1 Zemní práce 1 207 477,00
P 2 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2
PP
VV 1 3 797 = 13797,000 [A ]
vv Celkové m n o žstv í = 13797,000

TS

odstranění křovin a stromu do prumeru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spálení na hromadách nebo štepkování

P 3 11211 KÁCENÍ STROMU D KMENE DO 0,5M KUS |
PP
VV 6+90 = 9 6 ,0 00 [A ]
VV Celkové m n o žstv í = 96,0 00



TS

Kácení stromu se merí v [ks] poražených stromu (průměr stromu se merí ve 
výšce l,3m  nad terénem) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štepkování
- dopravu a uložení kmenu, případné další práce s nimi dle pokynu zadávací 
dokumentace

P 4 11212| KÁCENÍ STROMU D KMENE DO 0,9M KUS
PP
VV 1 = 1 ,000 [A]
VV Celkové m n o žstv í = 1 ,000

TS

Kácení stromu se merí v [ks] poražených stromu (průměr stromu se merí ve 
výšce l,3m  nad terénem) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štepkování
- dopravu a uložení kmenu, případné další práce s nimi dle pokynu zadávací 
dokumentace

P S 11213 KÁCENÍ STROMU D KMENE PRES 0,9M KUS
PP
VV 1 = 1 ,000 [A]
VV Celkové m n o žstv í = 1 ,000

TS

Kácení stromu se merí v [ks] poražených stromu (průměr stromu se merí ve 
výšce l,3m  nad terénem) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štepkování
- dopravu a uložení kmenu, případné další práce s nimi dle pokynu zadávací 
dokumentace

P 6 11214 KÁCENÍ STROMU D KMENE DO 0,3M KUS
PP
VV 205+83 = 2 8 8,000 [A ]
VV Celkové m n o žstv í = 288,000

TS

Kácení stromu se merí v [ks] poražených stromu (průměr stromu se merí ve 
výšce l,3m  nad terénem) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štepkování
- dopravu a uložení kmenu, případné další práce s nimi dle pokynu zadávací 
dokumentace

P 7 11221 ODSTRANĚNÍ PAŘEZU D DO 0,5M KUS
pp
vv
vv
vv

[H 1 2 1 4 ] = 2 8 8,000 [A] 
[111211] = 9 6 ,0 00 [B] 

Celkové m n o žstv í = 384,000



TS

Odstranění pařezu se merí v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezu, 
průměr pařezu je  uvažován dle stromu ve výšce l,3m  nad terénem, u 
stávajícího pařezu se stanoví jako zmerený průměr vynásobený koeficientem 
1/1,38.
Položka zahrnuje zejména:
-vytrhání nebo vykopání pařezu
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezu
- dopravu a uložení pařezu, připadne další práce s nimi dle pokynu zadávací 
dokumentace
- zásypjam  po pařezech.

P 8 11222 ODSTRANĚNÍ PAŘEZU D DO 0,9M KUS
PP
VV [111212] = 1 ,000 [A]

TS

Odstranění pařezu se merí v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezu, 
průměr pařezu je  uvažován dle stromu ve výšce l,3m  nad terénem, u 
stávajícího pařezu se stanoví jako zmerený průměr vynásobený koeficientem 
1/1,38.
Položka zahrnuje zejména:
-vytrhání nebo vykopání pařezu
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezu
- dopravu a uložení pařezu, připadne další práce s nimi dle pokynu zadávací 
dokumentace
- zásypjam  po pařezech.

P 9| 11223| ODSTRANĚNÍ PAŘEZU D PRES 0,9M KUS |
pp
VV [111213] = 1 ,000 [A]

TS

Odstranění pařezu se merí v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezu, 
průměr pařezu je  uvažován dle stromu ve výšce l,3m  nad terénem, u 
stávajícího pařezu se stanoví jako zmerený průměr vynásobený koeficientem 
1/1,38.
Položka zahrnuje zejména:
-vytrhání nebo vykopání pařezu
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezu
- dopravu a uložení pařezu, připadne další práce s nimi dle pokynu zadávací 
dokumentace
- zásypjam  po pařezech.

P 10 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2
PP
VV [111120] = 13797,000 [A]

TS

položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin 
nebo jejích částí a zabránění jejich dalšímu rustu na urovnaném volném 
terénu

P l l|  184R11 OŠETŘENÍ PAŘEZŮ ARBORICIDEM KS |



pp
vv [!1 1 2 1 4 ]+ [!1 1211]+[!11212]+[!11213] =  3 8 6 ,000 [A]
vv o še tře n í3 x  A *3  = 1158,000 [B]

položka zahrnuje nátěr (postřik) pařezů arboricidem, bude proveden 3x (zima,
TS jaro, zima)

Nové položky
P l| 11120| ODSTRANĚNÍ KŘOVIN 1. ETAPA M2 |

plocho 80% výměry I. Etapy


